94121803 Clubes para reuniones sociales 383,405.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 383,405.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 383,405.00

Total 383,405.00

El monto de : **Trescientos ochenta y tres  mil cuatrocientos cinco con 00/100 (383,405.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764947288920ef8xw